- 1 -

2024年5月15日

各 位

会社名  株式会社ビケンテクノ

代表者  代表取締役社長 梶山 龍誠

(コード番号 9791 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役専務執行役員 神月 義行

(TEL.06-6380-2141)

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 2024年3月期(2023年4月1日～2024年3月31日)の個別業績と前期実績値との間において差異が生じま

したのでお知らせします。

記

１．個別業績と前期実績値との差異

（１）2024年3月期の個別業績と前期実績値との差異(2023年4月1日～2024年3月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1株当たり

当期純利益

前期実績値(Ａ)
百万円

28,360

百万円

1,546

百万円

1,843

百万円

1,323

円 銭

175.36

当期実績値(Ｂ) 31,750 1,583 1,699 909 120.50

増減額(Ｂ－Ａ) 3,390 37 △144 △413

増減率(％) 12.0 2.4 △7.8 △31.3

（２）差異の理由

 当事業年度において前事業年度を上回る販売用不動産売却が発生したことにより、売上高は増加い

たしましたが、当社元社員によるマンション管理組合財産着服事案の発覚による特別損失の計上等の

個別業績への影響により、経常利益、当期純利益は減少いたしました。